www.amunes.es.gov.br

609
DOM/ES - Edição Nº1.945

Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022 609
DOM/ES - Edição Nº1.945

Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022 Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022

Venda Nova do Imigrante

Edital

EDITAL DE ABERTURA N° 002/2022

ERRATA Nº 001/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE - ES, no uso de suas atribuições
legais para a contratação e formação de cadastro de
reserva de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e
Agente de Combate a Endemias (ACE), considerando
o disposto no Edital de Processo Seletivo Público nº
002/2022, devidamente publicado, torna pública a
divulgação da correção do Anexo, no item relacionado
abaixo.
ONDE SE LÊ:

ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO

DATA EVENTO LOCAL
02/02/2022 a
16/02/2022

Período de
i n s c r i ç õ e s
pela Internet

Site (www.vendanova.es.gov.br) das
10h do dia 02/02 até as 23h59min do
dia 16//02/2022

LEIA-SE:

ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO

DATA EVENTO LOCAL
02/02/2022 a
16/02/2022

Período de
i n s c r i ç õ e s
pela Internet

Site (www.vendanova.es.gov.br) das
12h do dia 02/02 até as 23h59min do
dia 16//02/2022

Venda Nova do Imigrante - ES, 25 de janeiro de
2022.

MARISE BERNARDA VILELA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DECRETO MUNICIPAL Nº 3.290/2019

Protocolo 789838

AVISO DE  ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000010/ 2022 WCompras
ID  171289 ( SRP)
CÓDIGO CIDADES:  2022.072E0700001.02.0007
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000010/2022 WCompras
ID    171289 Objeto AQUISIÇÃO DE  CAMINHÃO
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE EM
VIAGENS  INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL EM
CARROS EXECUTIVOS, ONIBUS, MICRO-ONIBUS E
VAN , PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS..
Acolhimento das propostas a partir de: 31/01/2022
às 13:00h. Abertura de propostas: 11/02/2022 às
08h30 min. Início da sessão de disputa: 11/02/2022
às 09:00h. Edital disponível nos sites www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.vendanova.es.gov.
br
Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira

Protocolo 790088

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 27 de Janeiro de 2022 às 23:16:13 Código de Autenticação: 22778a42